

# The Travelling Band IVS

Strandvejen 102 H  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 38 71 65 81

## Årsrapport for 2018/19

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2020

---

Anna Katharina Brønnum Schou

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

The Travelling Band IVS  
Strandvejen 102 H  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 38 71 65 81

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Stiftet: 15. juni 2017

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Gentofte

### Direktion

Anna Katharina Brønnum Schou, adm. direktør

### Revisor

ECOMENTOR  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at sælge møbler.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 171.625, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 226.220.

Årets resultat er som forventet.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.033.981</b>	<b>839.584</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.230.249</u>	<u>-535.613</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-196.268</b>	<b>303.971</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-4.000</u>	<u>-2.000</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-200.268</b>	<b>301.971</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>-15.787</u>	<u>-9.905</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-216.055</b>	<b>292.066</b>
Skat af årets resultat	4	<u>44.430</u>	<u>-64.911</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-171.625</u></u></b>	<b><u><u>227.155</u></u></b>
Overført til reserve for iværksætterselskaber		0	3.577
Overført resultat		<u>-171.625</u>	<u>223.578</u>
		<b><u><u>-171.625</u></u></b>	<b><u><u>227.155</u></u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	12.383	16.383
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>12.383</u>	<u>16.383</u>
Deposita		199.470	195.558
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>199.470</u>	<u>195.558</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>211.853</u>	<u>211.941</u>
Færdigvarer og handelsvarer		485.000	589.750
<b>Varebeholdninger</b>		<u>485.000</u>	<u>589.750</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.989	58.979
Andre tilgodehavender		0	41.221
Udskudt skatteaktiv		43.301	0
Selskabsskat		11.000	0
Periodeafgrænsningsposter		0	131.825
<b>Tilgodehavender</b>		<u>124.290</u>	<u>232.025</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>314.370</u>	<u>395.159</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>923.660</u>	<u>1.216.934</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.135.513</u>	<u>1.428.875</u>



## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		5.000	5.000
Reserve for iværksætterselskab		35.000	45.000
Overført resultat		<u>186.220</u>	<u>347.845</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>226.220</u></b>	<b><u>397.845</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>1.129</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>1.129</u></b>
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>64.526</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>64.526</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	479.231
Selskabsskat		66.332	47.146
Anden gæld		<u>842.961</u>	<u>438.998</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>909.293</u></b>	<b><u>965.375</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>909.293</u></b>	<b><u>1.029.901</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>1.135.513</u></u></b>	<b><u><u>1.428.875</u></u></b>

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.194.242	517.309
Andre omkostninger til social sikring	15.088	2.700
Andre personaleomkostninger	<u>20.919</u>	<u>15.604</u>
	<b><u>1.230.249</u></b>	<b><u>535.613</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>1</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>4.000</u>	<u>2.000</u>
	<b><u>4.000</u></b>	<b><u>2.000</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	15.744	9.905
Valutakurstab	<u>43</u>	<u>0</u>
	<b><u>15.787</u></b>	<b><u>9.905</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	64.526
Årets udskudte skat	<u>-44.430</u>	<u>385</u>
	<b><u>-44.430</u></b>	<b><u>64.911</u></b>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2018	20.000
Kostpris 30. juni 2019	20.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	3.617
Årets afskrivninger	4.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	7.617
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>12.383</b>

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksætterselsk ab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	5.000	35.000	357.845	397.845
Årets resultat	0	0	-171.625	-171.625
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>5.000</b>	<b>35.000</b>	<b>186.220</b>	<b>226.220</b>

Virksomhedskapitalen består af 5.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.
